
令和２年７月１３日 

学校開放登録団体責任者 様 

                          学校開放運営協議会委員長 

豊田市立伊保小学校長 

                                 堀 秀雄 

令和２年度 伊保小学校学校開放運営協議会（臨時）の開催について（依頼） 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、伊保小学校学校開放運営協議会【８/１（土）からの学校開放再開について、感

染症・熱中症防止について】を下記のとおり開催します。ご多用中とは存じますが、ご出

席をお願いします。 

    

記 

 

１ 日 時  令和２年 ７月２９日（水）  １６時００分～１７時００分 

 

２ 場 所  豊田市立伊保小学校 コンピュータ室（１階西端） 

 

３ 参加者  学校開放登録団体責任者、学校開放管理員、伊保小学校担当 

 

４ 内 容  （主に再開後の利用方法について） 

① 開会のことば 

② 学校開放運営協議会委員長あいさつ （伊保小学校 校長 堀 秀雄） 

③ 学校開放再開について       （伊保小学校 校務主任 山根恵実） 

④ 学校開放における注意事項・お願い       〃 

⑤ 質疑応答 

⑥ 意見交換（再開後の利用予約について） 

⑦ 閉会のことば 

 

５ その他 

 ・ 学校開放登録団体責任者が欠席の場合は、代理の方の出席をお願いします。感染症

対策などの徹底させるため、利用される方全員に周知してください。 

 ・ 協議会で説明を受け、同意していただいた団体から利用を再開します。  

 ・ どうしても都合がつかない場合は、下記日時で来校できる日をご連絡ください。 

   （７月３０日（木）、３１日（金）、８月３日（月）１６時３０分まで） 

 ・ お車でお越しの場合は西門から入り、運動場西側に駐車してください。 

 ・ 校舎へは、西昇降口から、お入りください。 

 

☞ この件についてのお問い合わせは、伊保小学校（TEL ４８－８２００） 

校務主任 山根へご連絡ください。 


